
@lllifrfilť"
SMLOUVA O DÍtO

uzavřená dle ustanovení§ 2586 a nás|, zákona č. 8g/2or2sb., občanský zákoník, v platném znění

l.
smluvní strany

objednatel: obec Francova Lhota
Síd|o: Francova Lhota 325,756 14 Francova Lhota
lČ: oO3O3755
DlČ: cz0o303755
Statutárníorgán: Miroslav Br|ica, starosta
E-mai|: starosta (afrancovalhota.cz
Telefon: +420731,608245
zastoupen: M iroslav Brlica, starosta
Ba n kovní spojení: Č5OB, a.s.
Číslo účtu: 21o3s3089/03oo

dále jen ,,objednatel"

zhotovitel: DlsKET, s,r,o.
lČ: 6072223l
Dlč: CZ6O722231,
Sídlo: Biskupice č. ev. L,763 4L Biskupice u Luhačovic
JednajícÍ: lng. Hynek Pavlacký, jednatel
Bankovní spojení: MoNETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 20842316810600
zastoupen: ln8. Hynek Pavlacký, jednate|

dále jen ,,zhotovitel"

ll.
základ ní ustanovení

1, SmIuvní strany prohlašují, že údaje uvedené v č|. l. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání
jsou v souIadu s právním stavem v době uzavření smlouvy, smluvní strany se zavazují, že zmény
dotčených údajů oznámí bez prod|ení druhé smluvní straně.

lll.
předmět díla

1, Zhotovitel se touto sm|oUVou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednateIe dílo
Pod názvem ,,VÍceúČelové hřiště Francova Lhota" dle položkového rozpočtu, jenž tvoří přílohu
této smlouvy, a dle projektové dokumentace přeclané objednatelem Zhotoviteli.

2. Objednatel se ZaVažuje diIo převzít bez vad a nedodělků ve s.jednané clobě předánía zaplatit za né
Zhotovitelicenu podle této SmloUVy a podmínek dohodnutých V této smloUVě,

3, objednatel nemá podle § 2628 Zákona č.89l2oI2 5b,, občanský zákoník, v platném znění, pravo
odmítnout převzetí stavby pro o]'edinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinymi



alH,i,i:+i,T"qÝ l nozvol čn

nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezu.|í.

V tal(ovém případě se účastníci při předánídíla písemně dohodnou na lhůtě, Ve které je zhotovitel
povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotoviteI odstranit nejpozději do

7 kalendářních dnů od převzetí díla.

4, Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedenídíla nezbytné.

5, Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve

sjed na né době pIně n í,

6. Smluvnístrany proh|ašu,jí, že předmět sm|ouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po

pečlivé m zváženívšech možných důsledků,

7, Zhotovitel se zavaZUje opatřit Vše, co je zapotřebík provedenídíla podle této smlouvy.

lV.
Čas a místo plnění

1. Zahá|ení prací:
po podpisu smlouvy, na základě domluvy se zadavatelem

2. Ukončení prací a předání hotového díla:

- nejpozději do dne 30,]"1.2021

3. V rámci výše uvedených termínů zahájení a ukončení prací objednatel stanoví zhotoviteli
konkrétnější ha rmonogram staVebních praci.

4, Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní vtermínu podIe této smlouvy povinnost
poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla, Nedojde li k jiné dohodě,
prodlužu,|í se tyto termíny sjednané V odstavci 1, a 2, o dobu prodlení objednatele s pIněním těch
povinností, které ]soU uvedeny v čl, Vl. odst. 1. a 2, smlouvy.

5. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončenídíla.

6, Drlo bucle reaI'zováno v kdLd5ttálnlm uzemt šanov,

7. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň 3 dny předem
k prověření jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.

8. Zhotovitel vyzve objednateIe k převzetí telefonicky, Nepozve,lijej včas nebo pozve-lijej ve zřejmě
nevhodné době, umožníobjednateli dodatečnou kontrolu a hradínáklady s tím spo.jené.

9. Pokud se objednatel Vdaném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se za to, že se zakrytím
souhlasí, Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím
spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel
k jejímu provedení řádně vyzva|.



@lilifrfiil""
10,stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho prováclění,

ZhotoviteI pozve objednateIe ke kontrole, Nepozve-|i jej včas nebo pozve-ti je,, ve zřejmě
nevhodné době, umožníobjednateIi dodatečnou kontroIu a hradí nák|ady s tim spoleÁo,

11.Nedostaví-li se objednatel ke kontro|e, na niž by| řáclně pozván nebo jež se měla konat podle
ujednaného časového rozvrhu, může Zhotovitel pokračovat V prováděnídíla,

12,Do podepsání zápisu o přeclání a převzetí díla má Zhotovitel vlastnické právo kdí|u (předmětU
plnění) a nese nebezpečíškody na něm.

13.Dí|o ne|ze považovat za hotové a práce za skončené bez splněnítěchto závazků zhotovitele:o splněnízávazkU zhotoviteIe dle čl. lll. o(lst. 1 této smlouvy,. předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky,, předání všech potřebných clokladů, zejména prohlášení o shodě jednotlivých výrobků -materiálů, atesty, dokIady o ekologické likvíclaci bouraného materiálu / odpaai,. úklid pracoviště,
. stavebnídeník,

V.
Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:
765 770,85 Kč bez DPH
160 811,88 Kč vč, 27 % DPH
926 582,73 Kč celkem Včetně DPH

2, podk|adem pro ce|kovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí
této smIouvy jako přiloha c. 1,

7.

5.

cena bez DpH je dohodnuta jako cena ne.jvýše přípustná a p|atí po celou dobu realizace díla a
zahrnuje veškeré náklady zhotoviteIe spojené s prováděním c]i'|a dle čl. lll. odst. 1této sm|oUVy.

součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a clodávky, poplatky za skladování a ekologickou
Iikvidaci odpadů a da|ší náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení dí|a, součástí cenylsou i
práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které V c]okumentaci nebo této
sm|ouvě uvedeny nejsou, ale zhotoviteljakožto odborník o nich vědět měl nebo moh|.

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů,

Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto
přenesené daňové povinnosti (dIe zákona č.235l2OO4 Sb. o dani z
znění),

Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona č.235l2oo4 sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, a v případě, že by se 1ím v průběhu smluvního vztahu stal,
tuto informaci neprodleně sdě|í pří,iemci plnění.
strany se dohodly, Že platba buc]e provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněne
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č, 235/2oo4 Sb,, o dani zpřidané
hodnoty, V p|atném znění, Tento účet musí být Veden V tuzemsku,

3.

4.

nebude uplatňován režim
přidané hodnoty, v platném

8,



@lllifrfťú"
9. Pokud se Zhotovltel stane nespolehlivým plátcem claně podle zákona č, 235l2oo4 Sb,, o dani

z přiclané hodnoty, v platném znění, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné

pinění částku odpovídající sjednané ceně bez DpH a úhradu DpH provést přímo na příslušný účet

daného finančního úřadu clle § 109a zákona č.235l2OO4 Sb,, o dani z přidané hodnoty, v platném

znění, zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DpH

zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednateIe uhradit sjednanou cenu,

1O.Cena může být změněna pouze v případě:

. že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšenírozsahu díla

Ootěchtozměnáchpojejichocenění(budoupoužitycenydlepo|ožkovéhorozpočtu
zhotoviteleplatnéVclobězpracovánítohotoroZpočtU)uzavřousmIuvnístrany
písemný dodatek ke smlouvě o dílo

oZhotoviteljepovinenrealizovattytoVíCepráceteprvepouzavřenÍdodatkuke
sm lo uvě o d ílo,

. že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce)

oVpřípaděpoŽaclavkunaméněpráceobjednatelpísemněseznámíZhotovitelesesvým
požadavkemaZhotovitelzpracujeodpočtovýdodatekrozpočtu,kdebudoupoužity
Ceny dle položkového roZpočtu Zhotovitele platné V době zpracování tohoto

rozpočtu.

11,o těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

Fakturace dle změněné ceny clíla bude možná po odsouhlasení dodatku k této smlouvě.

12,smluvní strany se dohoclly na tom, že cena díla buc]e hrazena průběžně na zákIadě řádných

daňových clokladů (faktura, opravný daňový dokIad)vystavených zhotovitelem jedenkrát měsíČně,

se všemi zákonem požadovanými náležitostmi, vždy po skončení kalendářního měsíce, přičemž

c]atem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce a na základě konečné faktury

kvyúčtování celého díla, přílohou měsíčně vystavovaných daňových dokladů bude vždy

objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací za příslušný mě5íc. Daňové doklady budou

předkláclány objednateli V listinné podobě v počtu 2 stejnopisů,

13.Na daňovém dokladu bude clále uvec]en text: Název projektu: ,,VíceúČelové hřiŠtě FrancoVa

Lhota",

14,po potvrzenípředávacího protokoIu, kterým se předává a přebírá zhotovené dílo bez vad

a nedodělků bránících užívání, vystaví Zhotovitel faktUrU, kteroU prokazatelně doruČÍ ob.iednateli

do 5 dnů po protokolárním předánía převzetí d íla,

15.okamžik předánía převzetí díla se považuje ze smlouvy 7a DuzP,

16.Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli,

Vl.
součinnost objednatele a zhotovitele

1. objec]natel předá zhotoviteli místo realizace (staveniŠtě), nejpozději v den zahájení pracÍ, o jeho

přecláníapřevzetíVyhotovísmlUVnístranyZápis,kterýbudeoběmaúčastníkypodepsán.



3.

4.

@lilifrfilť"
objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné Zdroje ener8ie (voda, el. energie),
Připojenína tato média si zajistí zhotoviteI sám na své náklady.

Předánívyklizeného místa reaIizace (staveniště) po skončenídíla objednateIi proběhne nejpozději
následujíci pracovníden po převzetí řádně dokončeného díla.

Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohlec]ně způsobu provádění díla,

objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázáni
skUtečného stavu prováděnídíla kdykoliv v průběhu trvánítéto smIouvy.

2.

Vll.
povinnost zhotovitele

součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení místa realizace v rozsahu
odpovídajícím obecným požadavkům na stavenjště a jeho bezpečnost, střežení a protipožární
oPatřenÍ. Zhotovitel Zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno
neoprávněné vniknutí osob do objektu,

Zhotovitel vyzve minimálně 3 dny předem objednatele k prohlídce zakrývaných prací,

Zhotovitel zabezpeČÍ na vlastnínáklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na
staven iště.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci,

5. Zhotovitel odPovídá za Čistotu a pořádek na staveništi, je povinen průběžně odstraňovat odpad,

3.

který vzn ikne přijeho činnosti.

6. K předání a převzetí kompletního díla
zhotovitel objednateIe. objednatel se
term íne m ukončeníprací,

realizovaného dle č|, lll, odst. 1této smlouvy vyzve
zavazuje převzít dokončené dílo ipřed dohoclnutým

7.

8.

povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí
kompletního díla objednatelem s přípaclnými drobnými vadami a nedodělky, které nebrání
běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují. objednatel tuto skutečnost potvrcli podpisem
předávacího protokoIu,

zhotoviteI je povinen při p|něni svých závazků z této smlouvy postupovat sodbornou péči,
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky, Je povinen řídit se
výchozími podklady objednatele a dohodami uZaVřenými oběma účastníky,

Vlll.
Odpovědnost za vady, záruka a jakost

Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud
neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.



2.

_-\ l MlNlsTERsTVo
a I pRo MlsTNlrEEz' l nozvot čR

zhotovitel odpovídá za vacly, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v

záruční době. Za vady díla, které Se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich

příčinou bylo prokazatelně porušení povinností zhotovitele.

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 60 měsícŮ, ZáruČní doba zaČÍná

plynout ode dne řádného předánía převzetícelého dila bez vad a nedodělků objednatelem.

Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době

způsobi|é pro použití k ujednanému účelu a že si podrží u.jednané VIastnosti; nejsou-li me7i

stranamivýslovně ujednány, vztahuje se záruka na účeI a vlastnosti pro takové dí|o obvyklé.

Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 7 dnů

poté, co je zjistil. V písemném oznámení UVede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují,

Zhotovitel je povinen odstranit rek|amované vady na vlastní náklady ve |hůtě 5 pracovních dnů od

doručení písemného oznámení, V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned,

nejpozd ěji do 24 hodin,

Vadou se rozumí odchylka vkvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a

obecně závaznými technickými normami a předpisy.

lx.
Smluvní pokuty

V případě, že zhotoviteI nedodrží termín ukončení prací dIe č|. lV, odst. 1 této smlouvy, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 yo z cenY díla Včetně DPH za každý, i jen započatý, den

prod lení.

Nebude,li faktura uhrazena ve 1hůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,o3 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovite|e nahradit objednateli škodu, která

vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.

Pokud zhotovitel nedodrží termín odstranění Vady, která se projevila v záruČnídobě, je zhotovitel
povinen Uhradit objednate|i smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy

by| objednatelem o vadě vyrozuměn, až do.|e.jího odstranění.

Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smIuvní pokutu Ve Výši 1000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště, a to až

do dne vyklizení,

smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zap|atí povinná strana nezáVisle na zavinění a na tom,

zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně,

5mluvní pokuty se nezapočítáva,ií na náhradu případně vzniklé škody.

3.

4.

5,

7.

6.

7.

2.

3.

4.

5.



1,.

4.

@lllifrfilT""
x.

Doložka SARS-CoV-2

strany prohlašují, že tuto smIouvu uzavírajía práva a povinnosti dIe této smlouvy si ujednávají pii
plném vědomía znalosti obsahu a dopadů aktuálních opatřeních orgánů veřejné moci vydaných
v souvis|osti se šířením zdraví ohrožující nákazy viru s označením sARs-cov 2 (označovaného jako
,,koronavirus"), zejména pak s ohledem na mimořádná opatření, ať nařízená Ministerstvem
Zdravotnictví české republiky podle zákona č. 258/2OOO Sb., o ochraně veřejného zdraví a o
změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, či nařízená Ministerstvem vnitra česke
republiky podIe zákona č.240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizovy
zákon), v platném znění, platná a účinná ke dni uzavřenítéto sm|ouvy,

S ohledem na skutečnost, že dobu a obsah případných dalších opatřeníorgánů veřejné moci, jakož
i rozsah jejich dopadŮ na splnitelnost povinností stran dle smlouvy, nelZe V této chvíli předvídat,
zavazují se strany pro případ, že dojde kvydání clalších opatření vsouvislosti svýše uvedeným
stavem nebo ke zvýšení rozsahu opatření stávajících tak, že to bude mít za následek podstatnou
změnu V možnosti kterékoIiv Ze stran plnit dle smlouvy (dále jen,,zpřísnění opatření"), a dotčená
strana toto vůči druhé straně výsIovně prohlásí, učinit následující kroky:
a) Žádosti zpřísněním opatření dotčené strany bucle druhá strana souhlasit s proc]loužením lhůt k

plnění dotčenou stranou, pokud je možnost takového plnění zpřísněním opatření dotčena, a
to po dobU, o kterou dotčená 5trana požádá, nejpozději však do ukončení trvání Zpřísněni
opatřenÍ, nejedná-|i se ze strany dotČené strany o Zjevné zneUŽití tohoto práVa. Nelze li toto
posečkání po druhé straně spravedliVě požadovat, zůstává druhé straně zachováno právo
od sm|ouvy odstoupit, pokud by tak jinak učinit mohla, v tomto přípac]ě však c]ruhé strané
zaniká nárok na sankční plnění, které by jinak při odstoupení od smlouvy této straně
přísluše lo;

3.

b) k Žádostj zpřísněním opatřenídotčené strany bude druhá strana souhlasit s převzetím plnění, i
když nebude plněno řádně nebo úplně, pokud je možnost takového plnění zpřísněním
opatřenídotčena, a to po dobu, o kterou dotčená strana požádá, nejpozději však do ukončent
trvání zpřísněníopatření, ne.jedná-li se ze strany dotčené strany o zjevné zneužitítohoto práva
a nejde,li o plnění, které je pro drUhoU stranU Ve VZtahu k účelu smlouvy zcela nepoužitelne,
Nelze-li toto posečkání po druhé straně spravedlivě požadovat, zůstává druhé straně
zachováno právo od sm|oUVy odstoUpit, pokud by tak jina k učinit mohla, v tomto případě však
druhé straně zaniká nárok na sankční plnění, které by jinak při odstoupení od smlouvy této
straně přísluše Io;

KŽádosti zpřísněním opatření dotčené strany se druhá strana zavazuje souhlasit sobnovením
jednání o právech a povinnostech dle smlouvy podstatně dotčených zpřísněním opatřenía V rámci
obnoveníjednání poskytnout dotčené straně plnou součinnost tak, aby byl co nejlépe naplněn cíl
rozumného a spravedlivého uspořádání smluvniho vztahu.

Nejedná li se ze strany dotčené strany o Zjevné ZneUžití tohoto práVa, má se za to, že podstatne
dotčení práv a povinností dle smlouvy zpřísněním opatření ie podstatnou změnou okolností dle
ust, §1765 občanského zákoníku, jehož aplikaci pro tento případ nelze vyIoučit,



@lllifrfiil"
xl.

Závěrečná ujednání

],. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dí|o lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí

být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Písemnosti se považují za doručené iv případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně
odmítne či jinak znemožní,

3. Vpřípadech výslovně neupravených Vtéto smlouvě se použije odpovídající ustanovení
občanského zá kon íku.

5.

Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89l2OI2 Sb., občanský zákoník, v p|atném

znění, že ve vzájemných právních vztazích založených touto 5mlouvou se nepřihlíží k obchodním
zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.

Smlouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel iobjednatel
o bd rží po jednom Vyhotovení,

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před je.iím podepsáním přečet|y, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podIe jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o ce|ém
jejím obsahu, což stvrzujísvými podpisy.

Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.7.

Doložka dle § 41 zák. č. 12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

RozhodnUto orgánem obce: Ro č.41

DatUm iednánía číslo usnesení: ze dne 26.7. 2021 usnesení u č.41"/322

8 . Z:>21

4.

6,

Ve Fra ncově Lhotě d ne;

CI BEc
756 í4 Francova Lho1.

o o03 03 755

DISKET, s.r.o.
763 41 BlsKUPlcE č.ov, í

lČ:60722231 o
Za o bjed nate le

Příloha:
o Příloha č. 1- Po|ožkový rozpočet/Vv



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6412020 Víceúčelové hřiště Francova Lhota

lčo: 00303755

DlČ: cz0o3o3755

tčo:

otč

358 311,50

22 150,00

Základ pro sn íženou DPH

Základ pro základn í DPH 765 770,85 CzK

160 81 1,88 CZK

DI KET, s.r.o.
1 BlsKUPlcE č.ev, 1

lČ:.60722231 o

Zpracouáno plogramem BUlLDpoWer s, @ RTS, a,s. stránka 1 z 2

DlsKET, s,r.o,

Biskupice č. eV. 1, 763 4.1 Biskupice u Luhačovic



Rekapitulace dílčích části

čísto Název
Základ pla

sníženou DPH
Zák ad pío zák adní

DPH
DPH celkem cena celkem %

01 Víceúčelové hřiště 0,00 765 770,85 160 81í,88 926 582,73 100

- 

Prolekčni 30,1 1 ,2O2O-neuznatelnéPl naitadv
000 23 800,00 4 998,00 28 798,00 3

--- 
Prcilekďil- 30 .11 2020-uznate|néP1 naúadv

0,00 741 97a,85 155 B13,88 897 784,73 97

celkem za stavbu 0,00 765 770,85 160 811,88 926 582,73 100

Rekapitulace dílů

císlo Název Typ dílu ceIkem

1 Zeml]í práce HSV 3 097,60 0

27 Zák|ady HsV 6 660 00 1

5 komunikace HSV 372140,oo 49

91 DoplňUjící práce na komunikaci HSV 1920,00 0

99 StaVenjštní přeSUn hmot HSV 1 491 ,75 0

767 konstlukce zámečnické PsV 312 868,00 41

KonStlUkce sponovniho VybaVeni PSV 23 800,00 3

783 Nátěry PsV 21 643,50 3

VN Vedle]ši náklady VN 22150,oo 3

cena ceIkem 765 77o,85 100

Zplacováno prograí],]em BUlLDpower S, O RTS, a.s. stánka 2 z 2



Položk
e, 64l2020 víceúče ové hřiště Francova Lhota

O: 01 víceúče]ové hřiště

R; P1 Projekčn í 30.1 1 .2020-uznaleln é náklady

zemní
Ručni Výkop

,4,o 4"1

P3,0 8,0 8-1

3 097,60
rýh a šachet V horn ně tř 4 m3 1,2B000 1650,00 2 112 0a

0,64000

0,64000
162601102RT3 Vodoíovné přer.ístěni Výkopktl z hor 1,4 do 5000 rn m3 ],28ooo 15o,o0 ]92,oo

nosnostl2t l l l

Hodnota z býVa]ého odkazu, 0

3 ]6710]101R00 NakládáníVýkopkt] z hor 1 4 V rnnožství do JoOm3 rn3 128ooo 250,00 320.oo
odkaz na mn položky pořadi ] ] 1 28000 ],28000
Hodnota z býValého odkazu, ]0

I 4 ]7l20]201R00 Ulozeni sypan ny na skl -sypanina na Výšku přes 2m m3 1 280oo 2o,oo 25,60

1,28000
Hodnota z býValého odkazu : 0

| 5 ]99UUUUU2R00 Poplatek za sh ádku hoín ny 1_ 4 m3 128000 350,00 44B 0a

Beton zák adových patek prostý B 12 5 (c 12l15) ],28000 3 250,00 4 ]60 00
PATKA oPL

odkaz na mn, položky pořadí 1 ] 1,28000

0,4-0,4-1*P2

PATKA SLoUPKU 0 4-0,4-1"P1
PATKA STREETBALL 0,8.0 B*1,0-P3

0,64000

0,64000

Hodnota z býValého odkazu. : 0

7275353122R0OBedněníkoteV'otVolúpaiekdoO'o5m2'nllffizsob.oó,
P2+P3

unikace
589121010T15 Umě ý tráVník ll generace s pískovýrn Vsypem 15+2.nrn

PE fibr | 880odtex, koncú nad BB,000

poVrchu atletických drah a Viceúčelových hřišť
tlakovou vodou

m2 585,00000

5,00000

585 00000

5B5,00000

585 00000

372 1

310 050,00

29,00 16 965 00

ni povrchu tlakovou vodou nad 200 Bar, rotačnítryskot], Včetně veškených nákladu na eneígle a piepraVu
strojního Vybavení,
UTll

146+81+2'50+2'17 361 00000
10 ]589139010RT00

: 91
9197351 1

na komunikaci

hmot
plochy, kíyt z kamen Va

í 920.00
stávaiíciho ž]V čného kíytu t 25 - 30 cm 6,40000

6,40000

17,55000 85 00

46,00000 90,00

46 00000

92,00000

92,00000

1 920 00
P2-(,a,4)

Díl:99

Díl:767

1

1 491 75
491.7 5

4 140 00

2R00 Přesun hmot

konstřukce zámečnické

s oupkú

312
7 67 91 1B22R0O

76793l002T10

p|et Va Výšky do 2 0 m

a likVidace stavajiclh slti

oplocenísportoviště zách.sítěmi pouze sít Vč.lanek bez m2 20 700,00|

]5 767932009RTo0 oplocení mantine oVý systérn 194 62B,00

zwacováno programem BUlLDpoWer s, o RTS, a,s,

98,00000 1986,00

slránka 1 z 2



Po

S: 64l202a víceúčelové hřiště Francova Lhota

O: 01 víceúčelové hřiště

R: P1 Projekčn í 3a.11 .2o21-uznatelné náklady

vodovzdolné překližky t|.15mm kotvené na stáVající ocelovou

Víchni krycí madlo bráníci zatékáni Vody

spodníokopový lem V,2scm z PP desek t|.5mm,

98'3'(0,06+0,06+0,04+0,04)

34-2,5-(2-3,1 4-0;025)

58,80000

13,34500

16 76793201 1RTo0 op ocení spo.tov ště přip atek za Vstupní bránU
dvoukřídlovou

ks 2,00000 15 000,00

17 767R001 demontáž stáVaiicich mantinelú a konstrukce střídačky
vč kvidace

m 98,00000 29 400,00

18 767R002 oó štěni stáVa]íci oce oVé konstrukce ocelovým kartáčem,
odmaštění

Tn 98,00000 49 000,00

Díl:
19 7 83222100Ra0 Nátěl syntet cký kovových konstr!]kci dVojnásobný m2 72,145a0 14 429,a0

005121010R

Náklady spojené s případným vypracovánim projektové dokumentace zařízení staveništé, zřízením přípojek energií k
objektům zařízenístaveniště, vybudováni případných měřicich odběrných mist a zřízení, případná příprava úžemí pro
objekty zařízení staveniště a vlastní Vybudováni objektú zařízení staveniště,

22 )au2laz)R Provoz zařízenístaven ště 1,00000 5 000

Náklady na Vybavení objektú zařízení staveniště, ostraha stavenišiě, náklady na energie spotřebované dodavatelem
V rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid V prostorách zařízenistaveniště, náklady na nUtnou
úd.žbU a oplavy na objektech zařizení staveniště a na přípojkách energií,

odsiranění objektú zařizeni staveniště včetné připojek enelgii a jejich odvoz,

005121030R odstíanění zařízení staven ště

povlchu po odstraněnízařízenístaveniště a úklid ploch, na ktených bylo zařízenístaveniště provozováno

Zpracaváno programem BUlLDpoWer S, o RTs, a.s, síránka 2 z 2



6412020 Víceúče ové hřiště Francova Lhota

Projekčn í 30,1 1.2o2o-neuznatelné náklady

ant Vanda na streetballové konstrukci sVyIoženimdo
] .srn

sestavy koše vč,Vynášeci
900x1200mm, zesilené obíoučky V žárovém zinku a síťky, Výška osazeni 3,o5m, alternativně 2,6m,

desky íozměru

pío tenis do polzder oce oVé pr 102mrn, ško ní,

5 768391001RTO1 Pouzdro pro sloL]pky oce oVé pro s oupky pr '1o2mm,

žárový z]nek,Vč Víčka
ks 4 00000 250,00 ] 000 00

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, o RTS, a,s, Stránka 1 Z ,1




